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Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 
NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY 
Název Zakázky Revitalizace sídliště Karolíny Světlé 

Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího řízení 12.01.2024 odesláním na Věstník veřejných zakázek, evidenční 

číslo zakázky: Z2024-002458 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I I I . ze dne 26. 01. 2024 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 24. 01. 2024 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
prosím technické zprávě je uvedeno: 
Výtvarná díla 
Stávající sochařské dílo v jižní části sídliště bude očištěno jemným pemerlováním včetně 
soklu. Sokl bude znovu vyspárován a vyspraven. 
V rozpočtu jsme tuto položku nenašli. Bude se naceňovat? 
Děkuji.  
 
ODPOVĚĎ č. 1 
 
Zadavatel uvádí, že v dotazu uvedená socha nebude předmětem díla a nacenění není a nemá 
být součástí nabídkové ceny. 
 
Žádost o vysvětlení č. 2 ze dne 24. 01. 2024 
Dotaz č. 1: 
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Dobrý den, vaše vysvětlení ZD č. 2, druhý dotaz ohledně trvalkových záhonů, nepodalo 
odpověď na mou otázku. V rozpočtu je osazení trvalkových záhonů a keřů a CHYBÍ K NIM V 
ROZPOČTU MATERIÁL - cenově se velmi liší, podle toho, co zamýšlíte osazovat - jaké keře, 
jaké trvalky, dodá je investor???! Chybí dále mulčování apod. položku č. 13) substrát je, dle 
výkazu výměr, celé množství pro výsadbu stromů, nic na trvalky! 
 
ODPOVĚĎ č. 1 
 
Zadavatel na základě opakovaného dotazu, upravil rozpočet pro objekt SO 03 – Drobná 
architektura, kdy položka č. 31 „Osázení záhonů trvalkovými rostlinami nebo keři“ byla z 
rozpočtu odstraněna. Výsadba rostlinného materiálu a jeho dodání není předmětem této 
veřejné zakázky. Osázení záhonů trvalkovými rostlinami nebo keři včetně rostlinného 
materiálu a výsadby si zajistí Zadavatel. Příprava záhonů na osázení trvalkovými rostlinami 
nebo keři bude nadále v kompetenci vybraného dodavatele a k jejímu nacenění účastník 
použije položky č. 3, č. 6 a č. 8 (objekt SO 03 – Drobná architektura) v položkovém rozpočtu 
– příloze č. 2 Zadávací dokumentace – Soupis prací_verze 26. 1. 2024. 
 
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje jako 
součást tohoto vysvětlení novou verzi položkového rozpočtu - přílohu č. 2. - Soupis 
prací_verze 26. 1. 2024. Ostatní položky mimo výše uvedených zůstávají beze změn. 
 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek dle bodu 21.1. 1 a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: do 14. 02. 2024 do 10:00 hodin. 

V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek Zadavatel zveřejňuje jako přílohu tohoto 
vysvětlení aktuální verzi Zadávací dokumentace s názvem „Zadávací dokumentace_vereze 26. 
1. 2024.pdf“, která obsahuje aktuální lhůtu pro podání nabídek v bodě 21. 1. 1. 

Ostatní obsah Zadávací dokumentace včetně příloh zůstává beze změn.  
 
Přehled změn: 
V tabulce níže Zadavatel uvádí název opraveného dokumentu a název původního 
dokumentu, který byl novým dokumentem nahrazen. 
 
 

Nový dokument Nahrazený dokument 
Zadávací dokumentace_verze 26. 1. 2024.pdf Zadávací dokumentace_verze 15. 1. 

2024.pdf 
příloha č. 2. Zadávací dokumentace – Soupis 
prací_verze 26. 1. 2024.xlsx 

příloha č. 2. Zadávací dokumentace – 
Soupis prací.xlsx 

 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 
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Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení a nacenění poslední verze Zadavatelem předloženého soupisu prací 
zveřejněného v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace ze dne 
26.01.2024 s názvem „příloha č. 2. Zadávací dokumentace – Soupis prací_verze 26. 1. 
2024.xlsx“. 

 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze soupisu prací, než 
poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k 
vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 

 

 
V Pardubicích dne 26. ledna 2024 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 

Mgr. Hana Novotná  

 

 

Přílohy: 

- příloha č. 2. Zadávací dokumentace – Soupis prací_verze 26. 1. 2024 

- Zadávací dokumentace_verze 26. 1. 2024.pdf 

 


	Identifikační údaje zadavatele
	NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY

